Mẫu B22
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________
Biên Hòa, ngày 01 tháng 4 năm 2022

ĐĂNG KÝ
Thuyên chuyển chức sắc, chức việc, nhà tu hành
là người đang bị buộc tội hoặc chưa được xóa án tích
_____________

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Tên tổ chức (chữ in hoa): BAN TRỊ SỰ GIÁO HỘI PHẬT GIÁO TỈNH A
Trụ sở: Ấp A, xã B, huyện C, tỉnh Đồng Nai.

Đăng ký thuyên chuyển chức sắc, chức việc, nhà tu hành
với các nội dung sau:

Người được thuyên chuyển:
- Họ và tên: Lê Thị A,  Năm sinh: 19XX.
- Tên gọi trong tôn giáo (nếu có): Thích nữ B.
- Số CMTND/CCCD: 123456789.
Chức vụ, phẩm vị (nếu có): Sư cô.Lý do thuyên chuyển: Ghi rõ lý do.
Địa bàn hoạt động tôn giáo trước khi thuyên chuyển: Chùa A, ấp B, xã C, huyện D, tỉnh Đồng Nai.
Địa bàn hoạt động tôn giáo sau khi được thuyên chuyển đến: Chùa B, ấp A, xã B, huyện C, tỉnh Đồng Nai.
Thời điểm dự kiến thuyên chuyển: 01/4/2022.

	TM. TỔ CHỨC (3)
 (Chữ ký, dấu)

(1) Địa danh nơi có trụ sở của tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc.
(2) Ủy ban nhân dân cấp tỉnh nơi dự kiến chức sắc, chức việc, nhà tu hành thuyên chuyển đến.
(3) Tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc thuyên chuyển chức sắc, chức việc, nhà tu hành.
[bookmark: _GoBack]